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اجرای 45 هزار متر جدول گذاری در 

معابر قرچک طی 6 ماهه نخست سال 
   1403

شهردار قرچک از اجرای 45 هزار متر طول جدول گذاری 
در معابر این شهر بااعتبار 50 میلیارد تومان طی شش ماهه 
نخست سال جاری خبر داد.  محسن خرمی شریف اظهار 
کرد: یکی از عملیات عمرانی در خصوص بهسازی معابر، 
جدول گذاری حاشیه معابر است که با تلاش معاونت فنی و 
عمرانی توانستیم در بازه زمانی شش ماهه ابتدایی سال حجم 
قابل توجهی از جدول گذاری را به اجرا درآوریم. وی افزود: 
روند اجرایی عملیات ساماندهی و بهبود وضعیت معابر سطح 
شهر با اجرای اقدامات جدول گذاری و باهدف ساماندهی 
و همچنین زیباسازی فضاهای شهری و مناسب سازی 
پیاده روها و جداول حاشیه معابر شریانی همسو با نیاز شهر و 
شهروندان ادامه خواهد یافت و در همین راستا از ابتدای سال 
تاکنون 45 هزار متر طول جدول گذاری بااعتبار 50 میلیارد 
تومان در مناطق سه گانه انجام شده است. شهردار قرچک در 
پایان گفت: در ادامه فرآیند اجرای فعالیت های عمرانی در 
سطح مناطق سه گانه شهری و ارائه خدمات باهدف ارتقای 
سطح کیفی معابر و افزایش خدمت رسانی به شهروندان عزیز 

قرچکی، عملیات جدول گذاری معابر ادامه خواهد داشت.

17 تیم با بیش از یکصد نفر ورزشکار در 
این مجموعه مسابقات مشارکت دارند

آرش آریانژاد گفت: در آغازین روز برگزاری مسابقات 
تنیس روی میز خواهران وزارت نیرو در کردستان؛ 17 تیم 
مشارکت دارند و تا روز پنجشنبه 10 آبان ماه، ادامه خواهد 
داشت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان 
کردستان، مجموعه مسابقات تنیس روی میز خواهران وزارت 
نیرو با حضور بیش از یکصدنفر ورزشکار این رشته، روز سه 
شنبه 8 آبان ماه سالجاری در سالن پینگ پنگ "استاد اقبال 

لطف الله نسب" آغاز گردید.
در این راستا، آرش آریانژاد با اشاره به اینکه استان 
کردستان مهد ورزشکارانی نام آور در سطح ملی در رشته 
تنیس روی میز است، گفت: این استان همواره در حوزه های 
مختلف ورزشی در سطح ملی و جهانی خوش درخشیده و 
امروز افتخار داریم تا برای دومین بار میزبان ورزشکاران رشته 

تنیس روی میز مجموعه وزارت نیرو، باشیم.
وی خاطرنشان کرد: مجموعه صنعت آب و برق استان 
کردستان در چند سال گذشته نیز میزبان ورزش تنیس 

روی میز آقایان وزارت نیرو، بود.
رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان 
کردستان، افزود: دیدارهای فینال در رده دوبل و انفرادی 
پنجشنبه هفته جاری به پایان خواهد رسید و روز جمعه 
نیز در مراسم اختتامیه، از تیم ها و نفرات برتر، تجلیل بعمل 

خواهد آمد.
آریانژاد تأکید کرد: وزارت نیرو در کنار رسالت تأمین 
آب و برق پایدار، هم راستا با این وظایف خطیر، برای مباحث 
فرهنگی، ورزشی و خانواده نیز اهمیت بسزائی قائل است 

و برگزاری این مجموعه مسابقات، گویای این مطلب است.

اخبار

جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان برای ۲۹ مین 
دوره کار خود را در همدان با شور عظیمی از استقبال مردمی آغاز 

کرد.
شهردار همدان به عنوان مجری اصلی برگزاری جشنواره تئاتر 
کودک به جایگاه رفت و ضمن خوش  آمدگویی به بیان ظرفیت  های 

استان همدان در حوزه تئاتر پرداخت.
سید مسعود حسینی با تاکید بر اینکه طبق سخن رهبری همدان 
مرکز همه ارزش های تمدنی است، عنوان کرد: همدان مفاخری 
چون باباطاهر، عین القضات، شهید مدنی، شهید چیت سازمان، 
آیت الله آخوند ملاعلی و شهید همدانی را دارد و تمام مفاخری که 
در این شهر حضور دارند از جمله کودکان این مرز بوم از سرمایه  

های ما هستند.
شهردار همدان با بیان اینکه این دومین رویداد است که شاهد 
خوشحالی مردم هستیم، تشریح کرد: اولین رویداد ثبت ملی 

هگمتانه بود که خوشحالی مردم همدان را در آن شاهد بودیم.
حسینی بیان کرد: اعلام می کنیم که مفتخریم بیست و نهمین دوره 
را در شهر همدان برگزار کنیم و خاستگاه این جشنواره همدان است 

و دبیرخانه دائمی آن در شهر همدان قرار دارد.
وی با بیان اینکه کمیته های جشنواره تشکیل شده و این حاصل 
تلاش های همه از جمله شورای اسلامی شهر و ارشاد است که 
بودجه ای را برای حمایت از جشنواره مصوب کردند و برای ماندن 

جشنواره در همدان کمک کردند.
شهردار همدان گفت: این جشنواره یکسال غیبت داشت و اکنون با 

همکاری همه عزیزان دوباره در شهر همدان برگزار می شود.
امیر مشهدی عباس ، دبیر جشنواره بیست و نهمی تئاتر کودک و 
نوجوان همدان  از حضور 70 درصد هنرمندانِ عرصه هنر نمایش 
کشور و هنرمندانی از7 کشور دنیا در جشنواره تئاتر همدان خبر داد 

و گفت: امسال 5۹ اثر در جشنواره به روی صحنه می رود.
مشهدی عباس ضمن تقدیر از مسئولان و مردم همدان برای 
برگزاری پرشور جشنواره تئاتر کودک و نوجوان گفت: مردم همدان 

بهترین تماشاچیان تئاتر در کشور هستند.
استاندار همدان نیز با بیان اینکه برگزاری جشنواره  باید شور و نشاط 
و شادی را در جامعه ایجاد کند و یک سری مهارت ها را بیاموزد، 
افزود: هنر به ویژه تئاتر ابزاری قدرتمند برای آموزش و مهارت است 
که می تواند با ارتباط مستقیم و بی واسطه با مخاطب آموزش دهنده 

باشد.
حمید ملانوری شمسی افزود: استقبال باشکوه مردم همدان از 

جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان نشانگر این است که 
مردم از فعالیت های فرهنگی و هنری استقبال کرده و حمایت 

می کنند
وی ادامه داد: انسان همیشه نیاز به آموختن دارد و به طور قطع 

اجرای این برنامه ها برای آموزش مهارت ها ضروری است.
استاندار همدان افزود: جشنواره هایی که در قالب تئاتر برگزار می 
شود به طور زنده و جذاب با مخاطب گفت و گو و ارتباط برقرار می 
کند و از این طریق خیلی از موضوعات را به مخاطب منتقل می کند.
ملانوری شمسی اظهار کرد: در طول سال های زندگی آن مواردی 
که در قالب ابزارهای هنری مانند تئاتر و فیلم به ما عرضه شده 

ماندگاری بیشتری در ذهن دارد.
وی در پایان با قدردانی از دست اندرکاران جشنواره، داوران، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، اصحاب رسانه، صدا و 
سیما، نیروهای امنیتی و اورژانس ابراز امیدواری کرد که برگزاری این 
جشنواره خاطر مردم را شاد کند و بتوانیم زمینه ای را فراهم کنیم 

که جمع بیشتری از همشهریان بهره و لذت ببرند.
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بوشهر - نماینده بوشهر، گناوه ودیلم درمجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه بوشهربه اندازه 5 استان برای دولت 
درآمدزایی می کند گفت:پسندیده وخوشایند نیست استان 
بوشهربااین همه ظرفیت اقتصادی ودرآمدزایی دچارمشکلات 

زیرساختی باشد.
جعفرپورکبگانی بااشاره به بررسی مشکلات طرح های 
آبرسانی وجمع آوری فاضلاب بوشهرباحضور مدیرعامل 
شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشوراظهارداشت:پیگیری 
حل مشکلات وتحقق مطالبات مردم به عنوان نماینده یکی 

ازمأموریت هاست
وی اجراطرح های مورد نظردربخش های آبرسانی ورفع 
مشکلات فاضلاب را مورد تأکید قرارداد و تصریح 
کرد:پسندیده وخوشایند نیست استان بوشهربااین همه 
ظرفیت اقتصادی ودرآمدزایی دچارمشکلات زیرساختی باشد.
نماینده بوشهر،گناوه و دیلم درمجلس شورای اسلامی اضافه 

کرد:بوشهر که به اندازه 5 استان برای دولت درآمدزایی 
می کند واعتباربه کشورمی دهد پذیرفته نیست درزمینه های 

مختلف ازجمله آبرسانی دچارمشکل باشد.
پورکبگانی تاکید کرد:قطع به یقین درصحن مجلس 
شورای اسلامی برای حل چالش های زیررح ها و تأسیسات 
آب وفاضلاب برای رفع مشکلات این حوزه 4هزار میلیارد 
تومان تخصیص بنایی بوشهرتلاش می شودودردیگر ایام که 
درمجلس حضور ندارم مسائل و مشکلات مردم برای رفع 

آنها بررسی می شود.
وی ادامه داد:درلایحه بودجه سال 1404 که درمجلس مورد 
بررسی قراردارد تلاش می شوداتفاقات خوبی برای استان 

بوشهررقم بخورد
نماینده بوشهر،گناوه ودیلم درمجلس شورای اسلامی 
درپاسخ به سوال رفع مشکل جیره بندی ونوبت بندی آب 
دربوشهرگفت:مشکل کمبود آب درحال رفع شدن است 
وبرای رفع مشکل نوبت بندی توزیع آب برنامه مهمی 
درسفرمدیرعامل شرکت مهندسی آب وفاضلاب به 

بوشهرمورد توجه قرارگرفته است.
پورکبگانی از اختصاص 4 هزار میلیارد تومان برای حل 
مشکلات آب و فاضلاب بوشهر خبر داد و بیان کرد: در 
سفر مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب، به بوشهر 
ضمن بازدید از طرح ها و تأسیسات آب و فاضلاب برای رفع 

مشکلات این حوزه 4 هزار میلیارد تومان تخصیص یافت. 
وی بیان کرد:نفت،گازوپتروشیمی ازمزیت های استان 
بوشهراست ازاین روباید صنایع مادر،پایه وپایین دستی نفت، 
گازوپتروشیمی درنقاط مختلف ازجمله شهرستان های شمالی 

استان بوشهرایجاد شود

بوشهر به اندازه 5استان برای کشور درآمد زایی می کند

گلستان - تا پایان 6ماه اول سال جاری 310,6 کیلومتر 
شبکه و انشعاب گاز و 631مورد بازرسی کالا  نیز در سطح 

استان  گلستان نشت یابی شده است
علی طالبی مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان  گفت :  
علاوه بر نشت یابی شبکه و تاسیسات مدفون ، انشعابات 
مشترکین خانگی ،تجاری ،اداری وصنعتی  ، همچنین 
ایستگاه های تقلیل فشار و صنعتی ،پروژه های در حال 
اجرا و اقلام و کالاهای موردنیاز شرکت گاز استان مورد 

بازرسی قرار می گیرد
وی با اشاره به اقدامات انجام شده تصریح کرد:  نشت یابی 
و رفع فوری نشتی احتمالی از اولویت های اصلی شرکت 
گاز استان گلستان  بوده و در این زمینه هر ساله به طور 
مستمر ، همکاران تلاشگر نشت یاب و بهره برداری در 
سطح شهر و استان گلستان  نسبت به نشت یابی و رفع 

نشتی ها از شبکه ها و تأسیسات اقدام می کنند

نشت یابی 310.6 کیلومتر 
شبکه وانشعاب گازدراستان 

گلستان 

اصفهان - در راستای کاهش آلودگی زیست محیطی و 
کاهش مصرف بنزین / مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اصفهان گفت: با عنایت به وجود زیر ساخت 
های مناسب در عرضه CNG در استان اصفهان و به منظور 
کاهش مصرف بنزین و اثرات نامطلوب  زیست محیطی 
آن میزان مصرف CNG در مهر ماه سال جاری نسبت به 
شهریور ماه بیش از 6 درصد رشد داشته است و همچنین 
تعداد 30 هزار خودرو در سراسر استان اصفهان در قالب 
طرح گازسوز کردن خودرو های عمومی به صورت رایگان 
دوگانه سوز شد. به گزارش روابط عمومی منطقه اصفهان 
؛ فضل اله اکبری گفت: بالغ بر 30 هزار خودرو در سراسر 
استان اصفهان در قالب طرح گازسوز کردن خودرو های 
عمومی به صورت رایگان دوگانه سوز شد. خودرو های ناوگان 
عمومی تک سوز شامل تاکسی ها، ون و وانت بار ها به صورت 

صددرصد رایگان دوگانه سوز می شود.
وی افزود: مالکان خودرو های عمومی می توانند با ثبت نام در 
سامانه www.gcr.niopdc.ir درخواست خود را برای 

گازسوزکردن خودرو ثبت کنند.
مهندس اکبری با بیان اینکه ظرفیت اولیه کارگاه ها برای 
گازسوز کردن خودرو های عمومی در نظر گرفته شده است، 
تصریح کرد: با توجه به وجود زیرساخت مناسب و وجود 40 
کارگاه فعال تبدیل رایگان در سطح استان، تبدیل وضعیت 

خودرو های مذکور در  اسرع وقت انجام خواهد شد.

گازسوز شدن بالغ بر 30 هزار 
خودرو در اصفهان و رشد 6 

درصدی مصرف CNG در مهر 
ماه سال جاری نسبت به شهریور 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه وسطی کلا پلاک ۳9 اصلی بخش ۱۶ 

۵۷0 فرعی بنام آقای دادعلی سیاهکالی مرادی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ که مقدار ۱9,۱2۵سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت 2۳0,09 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴2۷ فرعی از 
۳9 اصلی بخش ۱۶ خریداری بدون واسطه از آقای محمود هجرتی مالک رسمی 
؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ 

شناسه آگهی۱808۵۳۱ 
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۶9 فرعی بنام آقای آرام ایمانی عمادی علی آبادی نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه که مقدار ده سیر از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه 
موقوفه میباشد به مساحت 2۵8٫90 متر مربع خریداری مع الواسطه از 
خانم شهلا کریمی کوتنائی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی ۱808۵۳8
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۶ 

۴۱02 فرعی بنام آقای صادق اصغری نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۱۴,۴0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهزاد 
ایمانی برنجستانکی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی۱808۵۷0 
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 

8۴۱۵ فرعی بنام آقای ابوالفضل خدادی نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۳82 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی 
داداشپور مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی۱808۷02 
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۷0 فرعی بنام آقای رضا رسولی ریکنده نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه که ده سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت ۳۴۱,۷۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 
مصطفی پیر حلم صومعه سرائی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی ۱8092۱0
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک ۶۷ اصلی بخش ۱۶ 

899 فرعی بنام آقای ابوالقاسم پازکی طرودی نسبت به ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت ۱۱۱٫۶۴ متر مربع خریداري مع الواسطه از 
آقای علی اکبر برزگر مالک رسمی. ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی ۱8092۱۷
مرتضی قاسم  پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

 آگهی تحدید حدود عمومی 
تحدید حدود پلاک ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف مفروزی 
متقاضی قرار دارد بموجب مواد ۱۴و ۱۵ قانون ثبت اسناد در وقت معینه ذیل 
بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود که 
در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدودملک مورد 
تقاضا  یا حقوق ارتفاقی مجاورین در ملک مزبور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام 
تحدید حدود لغایت ۳0 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت سقز اعلام دارند ضمنا 
برابر مفاد ماده 8۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت 
اسناد سقز تسلیم شود و معترض میبایستی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی  دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی از مرجع مذکور را 
مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت محل ارایه نماید  در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده  
قانونی او میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد.   
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به شماره   پلاک ۱2۷۳ اصلی   -۱
واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ  شانزده متر و شصت وچهار سانتیمتر  مربع 
)۱۶/۶۴مترمربع( تحت  مالکیت  موفوفه مسجد ملا ابراهیم به نمایندگی از اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان سفز 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۵2 فرعی  از   -2
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصد  هفتاد وهشت متر و 
سی سانتیمتر مربع)۱۷8/۳0 مترمربع( تحت  مالکیت خانم مریم محمدی جنیان فرزند 

علی به کد ملی ۳۷۶۱۷98۱۱۳ صادره از سقز 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶2 فرعی  از   -۳
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد یک  متر بیست 
و سه سانتیمتر  مربع )۱۷۱/2۳مترمربع( تحت  مالکیت آقای کامل شریف پور فرزند 

محمد  به شماره ملی ۳۷۶2۴0۳۳۴۱ صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶۳ فرعی    -۴
از ۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نود ونه متر و 
ده سانتیمتر مربع)۱99/۱0 متر مربع ( تحت  مالکیت آقای کشف الدین آزادی فرزند  

محمد به شماره ملی ۳8۵88۵9۱۳۳ صادره از   دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶۴ فرعی  از   -۵
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتادوشش متر و 
سی وچهار سانتیمتر مربع)۱۷۶/۳۴ متر مربع( تحت  مالکیت آقای منصور عبدیان فرزند 

محمد به شماره ملی ۳۷۶۱۶289۶۱ صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶۵ فرعی  از   -۶
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ نود وسه متر و بیست ونه 
سانتیمتر مربع)9۳/29 متر مربع( تحت  مالکیت آقای عطالله ملا ویسه فرزند صالح به 

شماره ملی ۳8۵88۵۳۴۵۳ صادره از دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره  ۶۶ پلاک ۶۶فرعی    -۷
از ۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد وهفت متر 
مربع)۱۷۷ مترمربع( تحت  مالکیت سید حسین حیدری  فرزند سید رحیم  به کد ملی 

۳۷۶0۷۵29۱8 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶۷ فرعی    -8
از ۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ نود و دو متر ونود ودو 
سانتیمتر مربع)92/92مترمربع( تحت  مالکیت آقای یحیی توفیق مدار  فرزند محمد 

امین  به شماره ملی ۳۷۶02080209 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶8 فرعی  از   -9
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ نود و سه  متر و یک  سانتیمتر 
مربع)9۳/0۱  مترمربع( تحت  مالکیت آقای محمد ابوالحسنی   فرزند  علی  به شماره 

ملی ۳۷۶۱29۵28۶ صادره از  سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک ۶9 فرعی  از   -۱0
۱۷۳۷  اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو بیست وسه   متر 
وهشتادو پنج سانتیمتر مربع)۱2۳/8۵ متر مربع( تحت  مالکیت خانم احیا  علی پور 

فرزند  علی اوسط  به شماره ملی ۳۷808۱8۱2۴ صادره از  بیجار
تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه۱۴0۳/09/0۷- ساعت 9 صبح همکاران واحد 

نمایندگی و نقشه برداری
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک ۱  فرعی از ۱88۷   -۱۱
اصلی  واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ   ششصد و پنجاه و سه  متر نود   
سانتیمتر  مربع )۶۵۳/90 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به نمایندگی 

از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک ۱9۴  فرعی از ۱88۷   -۱2
اصلی  واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ   سیصدو شصت و هفت  متر وشصت 
و هشت   سانتیمتر  مربع )۳۶۷/۶8 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به 

نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک ۱9۵  فرعی از ۱88۷   -۱۳
اصلی  واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ  پانزده هزار و چهل و یک  متر و دو  
سانتیمتر  مربع )۱۵0۴۱/02مترمربع( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به نمایندگی 

از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز
تاریخ تحدید حدود :  پنج شنبه۱۴0۳/09/08- ساعت 9 صبح همکاران واحد 

نمایندگی و نقشه برداری
تاریخ انتشار :    یک شنبه  ۱۴0۳/08/۱۳

م/الف :98
علیرضا امیری حسینی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک  سقز

گزارش


